
公告编号：2019-024 

证券代码：835663        证券简称：灵狐科技         主办券商：天风证券 

 

重庆灵狐科技股份有限公司 

关于股份回购方案之更正公告 

一、基本情况 

重庆灵狐科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 

4 日召开第二届董事会第二十次会议，审议通过了《关于以竞价转让

方式回购公司股份的议案》等议案，并于 2019 年 7 月 5 日在全国中

小企业股份转让系统指定的信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）

披露了《灵狐科技：回购公司股票》（公告编号：2019-022）等相关公

告，经事后审核，发现存在需要补充完善而修改的内容。 

二、 修改的具体内容 

对《股份回购方案》中“三、回购股份的价格区间、定价原则及 

合理性”中部分内容进行补充修改，具体如下： 

更正前： 

根据《实施办法》规定，结合公司目前的财务状况、经营状况、

及近期公司股价，确定本次拟回购股份的价格不超过 7 元/股（含

7 元），不低于 5 元／股（含 5 元）具体回购价格由公司股东大会授

权董事会在回购实施期间，综合公司二级市场股票价格、公司财务

状况和经营状况确定。公司于 2019 年 7 月 4 日董事会通过回购股

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 
 



公告编号：2019-024 

份决议日前 60 个转让日平均收盘价为 19.38 元/股 ，本次回购股

份价格上限（7 元/股）未超过董事会决议日前 60 个转让日平均收

盘价的 200%（即 38.76 元/股）。同时考虑到公司目前经营状况良

好、业务规模快速增长，确定了本次回购股份上限。因此本次回购

股份价格合理，不存在损害挂牌公司利益的情况，符合《实施办法》

第十五条的规定。 

更正后： 

根据《实施办法》规定，结合公司目前的财务状况、经营状况、

及近期公司股价，确定本次拟回购股份的价格不超过 7 元/股（含

7 元），不低于 5 元／股（含 5 元）具体回购价格由公司股东大会授

权董事会在回购实施期间，综合公司二级市场股票价格、公司财务

状况和经营状况确定。公司于 2019 年 7 月 4 日董事会通过回购股

份决议日前 60 个转让日平均收盘价为 19.38 元/股 ，本次回购股

份价格上限（7 元/股）未超过董事会决议日前 60 个转让日平均收

盘价的 200%（即 38.76 元/股）。同时考虑到公司目前经营状况良

好、业务规模快速增长，从公司之前三次发行股份的定价参考依据

来看，公司进行股权激励的价格均与发行当年年末净资产值接近，

在综合考虑了公司截至 2019 年 7 月 3 日收盘价和全国中小企业股

份转让系统挂牌公司股票交易的流动性特性等因素后，公司的定价

参考 2019 年一季度末净资产，且接近股票回购前一年内的成交量

加权平均价格，确定了本次回购股份的数量和价格上限。  公司股

份回购的定价依据分析如下： 



公告编号：2019-024 

1、 董事会决议日前 60 个交易日公司股票收盘价的均价  

公司董事会决议日前 60 个交易日中仅发生了两次交易，58 个

无交易的时间段收盘价为 2018 年形成的价格，2 个交易日的均价

8.3 元，总交易量为 2000 股，由此计算前 60 个交易日公司收盘价

的均价为 19.38 元，因交易的频率、交易量均较小，因此前 60 个

交易日公司收盘价的均价 19.38 元并不能代表公司的真实价值。 

2、 回购前一年的交易及价格情况 

公司股票交易较不活跃，董事会决议日的前一年期间，也即

2018 年 7 月 4 日至 2019 年 7 月 4 日期间，公司股票二级市场总成

交量为 44000 股，总成交量占公司总股本的比例为 0.14%，总成交

金额为 375,740 元，股票回购前一年内的成交量加权平均价格为

8.36 元。 

公司的历次发行股票情况及公司股东、持有股票价格说明 

公司挂牌时股东人数为 58 人，公司股东多数为公司创始股东、

员工及董事、监事、高级管理人员，公司挂牌后进行了三次定向增

发，三次定向增发情况如下： 

发行日

期 

发行数

量（万

股） 

发行

价格 

发行目

的 
发行对象及说明 定价参考依据 净资产 

2016

年 1 月
641.00 2.72 

用于公

司补充

发行对象 55

名， 33 名为公

依据评估基准日

2015 年 8 月 31

2016

年末



公告编号：2019-024 

28 日 流动资

金，激

励员工 

司原股东、1 名

高管、21 名核心

员工，发行后公

司股东 80 名； 

日的净资产 2.72

元定价 

3.84

元／股 

2017

年 6 月

8 日 

209.50 27.1 
补充流

动资金 

发行对象 4 名，

除现有股东深圳

市怡亚通供应链

股份有限公司

（通过二级市场

买入）、其他股

东为引入的外部

战略投资人；发

行后公司股东 80

名； 

参考公司市盈率

等定价 

2017

年末

6.10

元／股 

2017

年 11

月 13

日 

180.00 7 

股权激

励，对

公司股

票期权

激励计

划期权

计划进

行第二

发行对象 24

名，此 24 名均

系公司原股东，

为公司管理人

员、核心骨干

等；发行后公司

股东人数 80

人； 

依据 2013 年 12

月 9 日公司临时

股东大会审议通

过的《重庆灵狐

科技股份有限公

司高级管理人员

长期激励计划》

确定的价格； 

2017

年末

6.10

元／股 



公告编号：2019-024 

次行

权。 

从公司之前三次发行股份的定价参考依据来看，公司对员工进行

股权激励的价格均与发行当年年末净资产值接近；公司回购股份的用

途是用于后期进行股权激励，因此此次股份回购价格的确定也是参照

公司 2019年一季度末净资产 6.18元，回购价格上限确定为 7元／股，

与最后一次股权激励的定价相同。 

综上所述，考虑到公司目前经营状况、业务规模，基于对公司未

来发展前景的信心以及对公司内在价值的高度认可，在考虑了公司截

至 2019 年 7 月 3 日收盘价和全国中小企业股份转让系统挂牌公司股

票交易的流动性特性等因素后，公司的定价参考 2019 年一季度末净资

产，且接近股票回购前一年内的成交量加权平均价格，回购价格是合

理的，不存在损害挂牌公司利益的情形，不存在通过低价回购排除相

关股东参与回购机会的情形，符合《实施办法》第十五条的规定。 

三、 其他相关说明 

除上述更正外，原《股份回购方案》内容保持不变。更正后的《股

份回购方案》（更正后）与本公告同时刊登在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，

敬请谅解。 

特此公告。 

重庆灵狐科技股份有限公司 

董事会 



公告编号：2019-024 

2019 年 7 月 12 日 


